Fra: Haraldur Sigurdsson <haraldur.sigurdsson@reykjavik.is>

Sent: midvikudagur, 16. september 2020 08:35

Til: 'kjos@kjos.is'; 'kopavogur@kopavogur.is'; 'skipulag@kopavogur.is';
'hafnarfjordur@hafnarfjordur.is'; 'mos@maos.is'; 'postur@seltjarnarnes.is'’;
'sardabaer@gardabaer.is'; 'ssh@ssh.is'; 'olfus@olfus.is'; 'blaskogabyggd @blaskogabyggd.is';
'hvalfjardarsveit@hvalfjardarsveit.is'; 'vegagerdin@vegagerdin.is'
<vegagerdin@vegagerdin.is>; jon@ssh.is; ssh@ssh.is; '‘postur@minjastofnun.is'
<postur@minjastofnun.is>; Gudbrandur Benediktsson
<gudbrandur.benediktsson@reykjavik.is>; Anna Lisa Gudmundsdottir
<anna.lisa.gudmundsdottir@reykjavik.is>; 'veitur@veitur.is' <veitur@veitur.is>;
‘office@vedur.is' <office@vedur.is>; SFS <sfs@reykjavik.is>;
samgongustofa@samgongustofa.is; ust@ust.is; Arny Sigurdardoéttir
<arny.sigurdardottir@reykjavik.is>; Gréta Mar Josepsdottir
<Greta.Mar.Josepsdottir@reykjavik.is>; Helgi Grimsson <Helgi.Grimsson@reykjavik.is>;
hafogvatn@hafogvatn.is; os@os.is; ni@ni.is; ibGarad Vesturbaer
<ibuarad.vesturbaer@reykjavik.is>; ibuasamtokvesturbaejar@gmail.com;
ingunn.loftsdottir@isavia.is; prydifelagidskjoldur@gmail.com; shs@shs.is

Afrit: Helena Stefansdéttir <Helena.Stefansdottir@reykjavik.is>; Bjoérn Axelsson
<bjorn.axelsson@reykjavik.is>; puriur Gudmundsdottir
<Thuridur.Gudmundsdottir@reykjavik.is>

Efni: Adalskipulagsbreyting i Reykjavik - Nyi Skerjafjordur. Tillaga dsamt umhverfisskyrslu

Gdédan daginn

Hér med tilkynnist ad hafin er auglysing a nedangreindri adalskipulagsbreytingu:
Nyi Skerjafjorour
Fjolgun ibuda, stadsetning nys skola, breytt landnotkun
og minnkad umfang landfyllingar i Skerjafiroi

Borgarrad Reykjavikur sampykkti pann 2. juli 2020 ad auglysa tillogu ad breytingu a
Adalskipulagi Reykjavikur 2010-2030, samkvaemt 1. mgr. 36. gr, sbr. 31. gr. laga nr.
123/2010. Tillogunni fylgir umhverfisskyrsla, sbr. 16g nr. 105/2006 um umhverfismat
axtlana. Breytingartillagan naer til landsvadis vestan niiverandi ibtidarbyggdar i Skerjafirdi
og vardar medal annars breytta landnotkun, fjolgun ibuida, breytta legu stiga og breytt umfang
fyrithugadrar landfyllingar. Deiliskipulag 1. &fanga uppbyggingar 4 svaedinu er auglyst
samhlida adalskipulagsbreytingunni. Tillagan er einnig auglyst med athugasemdum
Skipulagsstofnunar, dagsettar 31. agust 2020.

Tillagan liggur frammi i pjonustuveri Reykjavikurborgar ad Borgartuni 12-14, 1. hed, virka
daga kl. 8:20 — 16:15, fra 16. september 2020 til og med 28. oktober 2020. Tillagan er einnig
til synis a Skipulagsstofnun, Borgartuni 7b . Tilloguna mé nalgast a reykjavik.is og
adalskipulag.is



Eru peir sem telja sig eiga hagsmuna ad gzta hvattir til ad kynna sér tilloguna. Abendingum
og athugasemdum vio tilloguna skal skila skriflega til Umhverfis- og skipulagssvios,
Borgartuni 12-14 eda a netfangio skipulag@reykjavik.is, eigi sidar en 28. oktober 2020.
Vinsamlegast notio uppgefid netfang fyrir innsendar athugasemdir meo télvuposti.

Bestu kvedjur

Haraldur Sigurdsson, skipulagsfraedingur (Msc.
Deildarstjéri adalskipulags

Umhverfis- og skipulagssvidi
Reykjavikurborgar

Sent til:

Svaedisskipulagsnefnd hofudborgarsvaedisins
Képavogsbaer

Gardabeer
Hafnarfjardarkaupstadur
Seltjarnarneskaupstadur
Mosfellsbaer

Kjoésarhreppur

Onnur nagrannasveitarfélég
Umhverfisstofnun
Heilbrigdiseftirlit Reykjavikur
Minjastofnun islands
Vegagerdin

Samgongustofa

Isavia

Nattarufraedistofnun
Hafrannsdknarstofnun
Orkustofnun

Vedurstofan

Veitur

Borgarsogusafn

Slokkvilio hofudborgarsvaedisins
Skoéla-og fristundasvid/rad
Skdla-og fristundasvid
Umbhverfis- og heilbrigdisrad
ibuarad Vesturbaejar
ibuasamtok Vesturbaejar
ibiasamtok Skerjafjardar - Prydisfélagid Skjéldur

Reglur um triinad i télvupdstsamskiptum: http://www.reykjavik.is/trunadur

Leiddu hugann ad umhverfinu adur en pu prentar it pennan tolvupost. Prentadu a badar hlidar
i svarthvitu ef naudsyn krefur.
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